
 

НАКАЗ 
 

02.01.2024              № 3 

 

 

Про  призначення  відповідальних  

за  стан  протипожежної   безпеки. 

 

На виконання Правил пожежної безпеки в Україні, Закону України «Про 

охорону праці», Кодексу цивільного захисту, наказу Управління освіти 

Основ’янського району Харківської міської «Про призначення 

відповідальних за протипожежний стан в Управлінні освіти» 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1.Призначити відповідальним за стан протипожежної безпеки і  виробничу 

санітарію  завідувача господарством Вашкевич Т.К. 

2.Призначити  відповідальними  за  стан  пожежної    безпеки  в  навчальних   

кабінетах  вчителів: 

каб. №1    -   Ващенко Т.І. 

каб. №2    -   Олійник Т.О. 

каб. №3    -   Ковалевська Л.В. 

каб. №4    -   Бондаренко Т.Г. 

каб. №5    -   Білик О.М. 

каб. №6    -   Вашкевич Т.К. 

каб. №7    -   Білик О.М. 

каб. №11  -   Пліхун О.П. 

каб. №12  -   Православна А.В.  

каб. №13  -   Шаповал Ю.П. 

каб. №14  -   Вашкевич Т.К. 

каб. №16  -   Хом’якова Ю.П. 

каб. №17  -   Бойко К.І. 

каб. №18  -   Тарнополь  С.В. 

каб. №22  -   Лунячек А.Р. 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 35  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ»  

 
 

 

 



каб. №23  -   Жежер О.В. 

каб. №24  -   Протопопова Т.М. 

каб. №25  -   Ляшенко К.І. 

каб. №26  -   Тарапата Л.О. 

каб. №27  -   Чернець Т.Й. 

каб. №28  -   Шапошнікова І.Ю. 

каб. №29  -   Чапча Ю.В. 

каб. №30  -   Шевченко О.Г. 

каб. №31  -   Губанова В.М. 

каб. №32  -   Таряник Л.Ф. 

каб. №33   -  Чеканова Н.О. 

каб. №34   -  Кривцова Н.А. 

каб.  №37  -  Дьоміна Т.П. 

каб.  №43  -   Коваленко  О.І. 

каб.  №44  -   Карліна Л.О. 

каб.  №45  -   Дмитрієва В.І. 

каб.  №46  -   Куренко Н.В. 

каб.  №48  -   Яковчук Г.М. 

великий  спортзал  -  Чирва О.В. 

малий   спортзал    -  Дмитрієва В.І. 

комп’ютерний  клас -  Вашкевич Т.К. 

кабінет  Захисту Вітчизни, збройна  кімната  -  Вашкевич Т.К. 

кабінет   завідувача господарством  -  Вашкевич Т.К. 

кабінет  директора -  Шарлай Л.Р. 

кабінет  секретаря  -  М`ягка Н.В. 

бібліотека -  Бочкова Н.В. 

кабінет  заступника  директора  з  НВР  - Васильєва Л.І. 

кабінет  заступника  директора  з  НВР  - Хом’якова Ю.П. 

методичний кабінет    - Васильєва Л.І. 

кабінет практичного психолога   - Хом`якова Ю.П. 

медичний кабінет – Тверітінова В.П. 

3. Призначити відповідальним  за  стан  пожежної     безпеки    в   службових 

приміщеннях, туалетах, чердачному  приміщенні   та на технічному  етажі, 

актовому  залі, їдальні, коридорах -  завідувача господарством  Вашкевич Т.К.  

4.Контроль  за  виконанням  наказу  залишаю  за  собою. 

 

 

Директор  ХГ № 35                                                         Лілія ШАРЛАЙ  
 

Заступник директора ХГ № 35, 

відповідальна особа з питань запобігання  

та виявлення корупції                                                Олена Білик 

 

 



З наказом ознайомлені: 

Тетяна Ващенко  

Лариса Ковалевська  

Олена Білик  

Юлія Хом’якова  

Анастасія Православна  

Світлана Тарнополь  

Оксана Жежер  

Людмила Васильєва  

Катерина Бойко  

Тамара Чернець  

Оксана Шевченко  

Ірина Шапошнікова  

Валентина Губанова  

Людмила Таряник  

Олена Коваленко  

Лідія Карліна  

Тетяна Олійник  

Наталія Куренко  

Олександр Чирва  

Вікторія Дмитрієва  

Наталія Бочкова  

М`ягка Наталя 

Тетяна Вашкевич  

Наталія Кривцова  

Тетяна Дьоміна  

Юлія Шаповал  

Тетяна Протопопова  

Юлія Чапча  

Григорій Яковчук  

Валентина Тверітінова  

Лариса Тарапата  

Андрій ЛУНЯЧЕК 

                                                                        Наталія Чеканова  

 
 

 

 
Наталя М`ягка 7250331 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	НАКАЗ
	На виконання Правил пожежної безпеки в Україні, Закону України «Про охорону праці», Кодексу цивільного захисту, наказу Управління освіти Основ’янського району Харківської міської «Про призначення відповідальних за протипожежний стан в Управлінні освіти»
	Заступник директора ХГ № 35,
	відповідальна особа з питань запобігання
	та виявлення корупції                                                Олена Білик

